

Popis	Rozměr	Provedení	Kč/ks	Ks	Kč bez DPH
TO Sušice					
Staničník	330x620	Zn, reflex	368,00	252	92 736,00
Trubka, délka 3m	6	a =	330,00	126	41 580,00
Objímka kompletní oboustranná	6	a =	65,00	252	16 380,00
Víčko	6	a =	10,00	126	1 260,00
Betonová patka	30x30x30		113,00	126	14 238,00
					166 194,00
CELKEM (Kč):					166 194,00